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Procesverbali pir mba.itlen e dOgjimit publik me banor td fshatruve: Reqan, Struzhts,
Pousk6. Jabllanici, Llokvic6, Manasterice. Nebrcgosht, Zhiviniane, Pllaniane, Bogoshefc.
Mushnikor'6, Sreck6, Gornje Scllo, Prevall6 ,Lubinje c Poshtme, Lubinje e Epirmc dhe

Drajqiq
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Me 10.O7.2024, eshte publikuar njoftimi si lajm6:

https://kk.rks-gov.net/prizren/news/nioliim-per-banoret-e-fthatrave:llqlaietriLlqzblpcs:p9r:

organ izim in-c-deg j i rr it-buxhctor-per-rrcrgatiticn-c-buxhetit+e-vitit-2025/

Me 13.07,2024,6sht8 publikuar projekt buxheti pdr vitin 2025/2027 p€r rajonin e Zhupds:

https://kk.rks-sov.nel,/prizren/wD-content/uploadVsitesl26l202410T lProiekt-Buxheti-petraionin-

e-Zhuoes-2025-2027 .pdf

Procesverbali:

DEgjimi me banor tE rajonit t0 ZhupEs gjegiesisht fshatrave: Reqan, Struzh6, Pouskd, JabllanicE,

LlokvicE, Manasterice, Nebregosht, Zhivinjane, Pllaniane, Bogoshefc, Mushnikov€, Sreck0,

Gomje Sello, PrevallE ,Lubinje e Poshtme, Lubinje e Ep€rme dhe Drajqig i mbajtur me dat6

18.07.2024.

Degiimi ka filluar nE or€n: l8:40

Hapja e takimit eshte bere nga Ymer Berisha, udhdheq6si i njdsis€ p€r Komunikim me Publikun

i cili ka th€n€ se kemi kdnaq€sind qd jemi sdbashku meju, kryetarin Shaqir Totaj ka k€rkuar qd ta

hapim politik0n m€ tE madhe publike, pra buxhetin pdr vitin 2025. Ju njoftoj se njoftimetjane bere

me koh6 nts giuhEt zyrtare,jane publikuar nd webfaqe, rrjetin social tE komunEs gjithashtu njoftimi

Esht€ ddrguar edhe tek kryetaret e keshillave tE fshatrave dhe lagjeve. Zyrtaret pdrgjegles, do te

mbajnE sh€nime, dhe do tE p€rgatisin procesverbal dhe raport t€ njEjtit m€ pas do t€ publikohen nE

webfawen zyrtare. P€r kete vit eshte planifikuar te mbahen I I degjime buxhetore, k€rkesat Ju

mund ti ddrgoni edhe pdrmes emailave zyrtar, kerkesat tuaja do td trajtohen dhe do tB mermi

pErgjigie pdr secildn kdrkesd.
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Me dat6: 10.07.2024, €sht€ publikuar njoftimi nE webfaqe per mbajtjen e d6gjimit publik:

https://kk.rks-qov.net/prizren/wp-content/uploadVsites/2612024l07/ I -Njoftim-oer-deeiim-

buxhetor-me-banor-te-Rajonit-te-Zhupes-Reqan.pdf



Kryetari, Shaqir Totaj, ka thdnd se jemi ketu qe ti manim k€rkesat apo nevojat q€ ju i keni, e di qC

te giitha k6rkesat nuk do td mund ti fusim nE buxhet por ju kdrkesat ti b€ni duke u bazuar nd

prioritetet qdju i keni, dhe mE pas ne sipas munddsive buxhetore k€rkesat tuaja ti fusim nE buxhet.

Ne kemi investuar kEtu, por q€ sigurisht qE do tE vazhdojm€ edhe mE tutje.

Sulltan Badalli, drejtor pdr Buxhet dhe Financa i cili ka prezantuar buxhetin e parapard per vitin

2025, buxhetin t€ cilinju mund ta shihni pErmes video pro.iektorit Eshte i hartuar duke u bazuar n€

qarkoren e ministris€ s0 financave, pra ministria p€rmes qarkores na i ka caktuar tavanet buxhetore,

buxheti pdr vitin 2025 eshte : Paga: 28,199,288.00; Mallra&ShErbime 14,240,244.00; Investime

Kapitale 21,425,881.00; Shpenzime Komunale 1,055,299.00; Subvencione 4,561,785.0;

Huamarrje 1,500,000.0

KErkesat e qyetarEve:

Bashkim Bajrami-Rehabilitimi i rrug6s prej Sredskes deri n€ Drajgig.

Amir Bajrami-Te kete kujdestari nga zjarrdfik€sit,

a

PErfundimi i aneksEsit td ambulancds.

Largimi i rampes ne rrugEn Prizren-Prevalld,

Rregullimi imrges Reqan Lubinj€.

Bashkim Bajrami-KubEzimi i rrugEve brenda fshatit Drajgig.

lsmet Rustemovig-Zg1idhja per zyret lokale dhe dh€nja e vulds.

Halit Karadollami-Shtrimi me asfalt i 100 m2 rrug€s ne hyrje td fshatit Lubinje e

Poshtme.

DEgiimi ka pdrfunduar nE ordn: l8:40

Raponct pEr mbajden e d6gjimeve buxhetore mund ti gjeni ne kete vegEz: https://kk.rks-

qov.net/orizren/catesorv/desi i met-nublike/ranortet-de gI imet -nublikci
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Projekt buxhetin per vitin 2025 dhe viret2D26/2027, mund ti gjeni ne k€te vegez: https://kk.rks-

qov.net/prizren/cateqorv/deei imet-publ ike/projekt-buxheti/ .

Lajmi per mbajtjen e d6giimit publik: https://kk.rks-sov.neVprizren/news/komuna-e-orizrenit-

organizon- I I -deei ime-per-buxhetin-e-vitit-2025/ .

Procesmbajt€s:

Gjafer Ponik

Haziz Krasniqi

Page 4 of 4


